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Ettevõtlik Kool 

Austatud Kristina Kallas 

Ettevõtlik Kool on MTÜ Maakondlikud Arenduskeskused poolt eest veetav programm, 

koondnimetus kaasavale metoodikale, mille eesmärk on võimaldada õppijale rohkem iseseisvust 

ja arendada ettevõtlikku hoiakut. Just ettevõtliku hoiaku kujundamine koolis on kriitilise 

tähtsusega Eesti ettevõtjate tulevase põlvkonna kasvatamisel, aga ka laiemalt kasuks hilisemas 

elus. Seetõttu leiame, et Ettevõtliku Kooli programmi riigipoolse toetamisega on ääretult oluline 

jätkata, et programm saaks edukalt jätkuda. 

 

Seni on Ettevõtlikku Kooli riigipoolselt rahastanud programmi Edu ja Tegu 2016–2023 raames 

Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest Haridus- ja Teadusministeerium. Ettevõtlik Kool pakub 

ainukest üle-eestilist, haridusasutuste kvaliteedijuhtimisel põhinevat noorte ettevõtlikkuse 

programmi, millele tagatakse ekspertidega välishindamine ja veebipõhised tööriistad 

haridusasutuse arengu jälgimiseks, muutuste juhtimiseks, liikmete kogemuste vahetamiseks ja 

haridusinnovatsiooniks. 2024. aastal on plaanis: 

 

- aktiviseerida võrgustikku, otsida võimalikke toetajaid ja koostööpartnereid; 

- leppida kokku ja käivitada kõigi maakondade ”enesejuhtimise”/koostöökorralduse viisid; 

- korraldada liikmelt-liikmele kogemuste vahetamist; 

- valmistada ette uued põhimõtted uute liikmete kaasamiseks ja viia läbi baastaseme 

koolitused; 

- korraldada liikmete kvaliteedihindamise ja tasemete omistamise (baas-, hõbe- ja 

kuldtase) tunnustamine ja teavitamine. 

 

2024. aasta rahaline vajadus programmi edukaks jätkumiseks oleks 200 000 eurot. See oleks 

suunatud nii seniste tegevuste jätkamisele kui laienemisele uutesse koolidesse. Tegevuste oodatav 

tulem 2024. aastal on seniste liikmete tegevuse kvaliteedi kasv ja 10 uue liikme kaasamine. Hetkel 

on võrgustikus 221 haridusasutust (sh 173 kooli ja 47 lasteaeda ning 1 kutseõppeasutus). 
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Palume Haridus- ja Teadusministeeriumil analüüsida, kas Euroopa Sotsiaalfondi või muudest 

alternatiivsetest vahenditest oleks võimalik tagada programmi jätkamine. Oleme konstruktiivselt 

valmis lahenduskäike arutama ja avatud erinevatele lahendusvõimalustele.  

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Riisalo 

majandus- ja infotehnoloogiaminister 
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